
ДО: 
  НАУЧНО - НАСТАВЕЕН СОВЕТ

НА ФАКУЛТЕТ НА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ
на УНИВЕРСИТЕТ во ТЕТОВО

И З В Е Ш Т А Ј 
ЗА ИЗБОР НА ЕДЕН НАСТАВНИК ЗА СИТЕ НАУЧНИ – НАСТАВНИ ЗВАЊА ВО

ПРЕДМЕТИТЕ: НЕВРОЛОГИЈА, ДРУГИ, ВО ФАКУЛТЕТ НА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ
ВО УНИВЕРСИТЕТ - ТЕТОВО

Со  одлука  на  научно  –  наставниот  совет  на  Факултет  за  Медицински  Науки  на
Университет во Тетово со архивски број 224494/1 од 13.02.2024  година, а врз основа на
конкурсот   објавен  на  ден:  18.11.2023  година,  во  дневниот  весник” Коха” и  ” Нова
Македонија”, е именувана  рецензиска комисија за избор на еден наставник од областа на:
Неврологија, Друго - 30213, 30225 (од класификација на сфери, полиња и научни области –
истражување според Меѓунардона Класификација на Frascat)  во состав од:

1. Проф.  Др  Арбен  Таравари  (председател) –  редовен  професор во  Факултет  за

Медицински Науки на Университет ,,Свети Кирли и Методи,,

2. Проф Др.Сади Беџети (член) – редовен професор во Факултет на Медицински Науки

на Университет во Тетово 

3. Доц.  Др.  Бајрам  Камбери  (член)  –  редовен  професор  во  Факултет  на  Медицински

Науки на Университет во Тетово 

Горенаведената комисија,  по прифаќањето на материјалите доставени на
конкурсот, на горенаведениот наслов му го доставуваа следното:

Р Е Ф Е Р А Т
На ден 18.11.2023 година во дневниот весник „Коха“ и „Нова Македонија“ беше објавен

конкурс за избор на наставно место на Факултетот за медицински науки по наставни предмети од

областа на медицината, односно по предметите: Неврологија, Друго (30213, 30225) .

Предметната комисија по проверка на доставените материјали утврди дека на конкурсот е

пријавен само еден кандидат и тоа:

1. Др. Висар Мифтари

Рецензентската  комисија,  по  проверка  на  конкурсниот  материјал,  на  споменатиот  наслов  го

доставува следново:



Р Е Ф Е Р А Т
ЗА ИЗБОР НА ЕДЕН НАСТАВНИК ВО СИТЕ НАУЧНО – НАСТАВНИ ЗВАЊА ВО ОБЛАСТА

НА: НЕВРОЛОГИЈА, ДРУГО (30213, 30225) ВО ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ НА

УНИВЕРСИТЕТ ТЕТОВО

I. Биографски податоци, стручно-научна подготовка и педагошка дејност

Висар Мифтари е роден на 14.10.1987 година во Тетово. Основно училиште завршил во С.

Голем  Речица во  Тетово,  во  Средно У.  ,,  Прпарими,,   во  периодот  1995-2001 година,  додека

гимназијата во Медицинскиот училишен центар „Никола Штејн“ во Тетово во периодот 2001-

2005 година.

Студиите ги завршил на Факултетот за медицински науки на Универзитет Св.,  Кирил и

Методиј во Скопје во периодот 2005-2011 година.

По  завршувањето  на  студиите,  во  2013  година  ја  продолжува  специјализацијата  на

Клиниката  за  неврологија  во  Скопје,  а  во  2017  година  ја  добива  титулата  специјалист  по

неврологија.

Во 2017 година се запишал на  докторски студии на  Факултетот за  медицински науки,

Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, кои ги завршил со успешно завршување на докторската

теза  „6-месечниот  исход  на  целите  на  антикоагулантната  терапија  кај  пациенти  со  артериска

фибрилација и плодност со ментален статус“ во октомври 2023 година и ја доби титулата доктор

на медицински науки – неврологија.

Од  2006-2007  година  е  вработен  како  вонреден  млад  асистент  на  Факултетот  за

медицински  науки,  студиска  програма  медицина,  медицински  сестри  и  физиотерапија,  на

Државниот универзитет во Тетово, застапувајќи ги вежбите по наставните предмети: неврологија,

психијатрија и геријатрија. 

Др.  Висар  Мифтари  покрај  работата  како  асистент  е  ангажиран  и  во  неколку  други
дејности од стручната област, меѓу кои: директор на Универзитетската невролошка клиника во
Скопје, раководител на Невролошкиот оддел во  ЈЗУ Клиничката болница во Тетово, учество на
научни конференции, член на Здружението на невролози во Македонија, член на Здружението на
лекари Албанци во Македонија, ЕАН- Европска академија за неврологија, исто така е автор на
неколку написи и конгресни извештаи кои се објавени во индексирани списанија.



II. Наставно - научна дејност:

Др.  Висар  Мифтари во  прв  циклус  на  студии од 2018-2021  година  беше  асистент  во

следните предмети: 1. Неврологија; 2. Психијатрија; 3.Гериатрија.

Кандидатот поседува педагошки квалитети и вештини кои овозможуват настават да биде

разбирлива за студентите. 

Кандидатот Д- р Висар Мифтари бил член на комисиите за одбрана на дипломски работи.

Согласно Правилникот за посебно услови и постапката за  избор на наставно – научни

звања, научни, наставно - стручни и во соработнички звања во Университет во Тетово број  22-

268/1 од 14.02.2024, кандидатот Др. Висар Мифтари вкупно постигнал 21.82 поени од наставно –

образовна дејност.

III. Истражувачко научна - дејност

III.1  Од  областа  на  стручните  публикации Др.  Висар  Мифтари,  ги  изработи  следните
публикации: 
Диспензација за потребите на студентите:

- Гериатрија, 2018

- Психијатриска нега, 2018 

- Невролошка нега 2019

III. 2 Објавени трудови и учество на научни конфенции:

Кандидатот Др Висар Мифтари ги има објавено следните научни трудови:

1. Арбен Таравари, Газменд Халити, Висар Мифтари, Блерим Адеми, Фатмир Меџити, Case 

RedАrt - Jong Parkinsonism on a patient of our Clinic, Professional medical meeting–xviii –

Struga, Macedonia 26-27/10/2013,

2. Mифтари.В, Серафимов  A., Демири.Ф., Effectiveness study on longitudinal monitoring of the

INR in patients receiving vitamin-K antagonists for atrial fibrillation in R. Macedonia. Ismani E. 

MEDICUS Vol.24(3) 2019,



3. Mифтари.В., Вавлукис.М., Mифтари.С., Исмани E., Серафимов.А.,  Effectiveness of vitamin

Kantagonists for secondary prophylaxis of brain stroke in patients with atrial fibrillation in 

routine public care settings. MEDICUS Vol.25(3) 2020,

4. Арбен Таравари, Фатмир Меџити, Бојана Груневска, Фатлуме Адили, Блерим Адеми, 

Висар Мифтари, Газменд Халити ,Correlation of Age and Severity of Clinial Manifestation 

Assessed by UPDRS in Patients whith Idiopathic Parkinson Disease. Med Arh. 2014 Feb; 68(1): 

44-46 Received: November 18th 2013 | Accepted: January 15th 2014 © AVICENA 2014,

5. Дрита Изеири Авзиу, Билјана Ѓорѓевска, Висар Мифтари, Едита Алили Идризи, Ѓилај 

Алија, Aрлинда Хаџиу, Comparison of the adverse renal effects of different types of NSAID 

based on COX inhibition in patients whith headches,; Macedonian pharmaceutical bulletin, 66 (1)

55 - 63 (2020) ISSN: UDC: 616.857-085. 276. 065: 616. 61DOI : 10. 33320/ maced. pharm. 

bull.2020.66.01.006 Original scientific paper,

6. Александар Серафимов, Aрбен Таравари, Eнес Шеху, Дарко Китаноски, Висар Мифтари, 
Лјубица Георгиевска - Исмаил, Сашо Кедев, Maрија Валвукис. Added Value of Modified 

Anderson-Wilkins Acuteness Score in Prognostication od Patients whith Acute Myocardial 

Infarction. Scientific Foundation SPIROSKI, Skopje, Republic of MacedoniaOpen Access 

Macedonian Journal of Medical Sciences. 2020 Nov 10; 8(B):1171-1179.https: // doi 

.org/10.3889/oamjms.2020.5425eISSN: 1857-9655Category: B - Clinical SciencesSection: 

Cardiology.

III.2.1 Презентации во научни конференции
1. Валон Асани, Атила Реџепи, Фисник Демири, Висар Мифтари, International Congress on 

Natural, Health Sciences and Technology , ISBN: 978-608-217-101-2,

2. Дитурим Џеладини, Висар Мифтари, Hemiplegic Migraine – HM . International Congress on 

Natural, Health Sciences and Technology , ISBN: 978-608-217-101-2

3. Висар Мифтари, First International Ohrid Meeting – Parkinson`s and Dementia, 26-27/ 

September/ 2014,

4. Висар Мифтари , Deep Brain Stimulation for Movement Disorders – Budapest,Hungary.11-12/

Septembar ,2014, 

5. Висар Мифтари, 50 Years of Progressive Supranuclear Palsy- Munich,Germany 10-11/ 

Octomber / 2014,

6. Висар Мифтари, Botulinium Toxin in Neurological Practice- Ljublana, Slovenia, 03-04 

Octomber, 2014,



7. Висар Мифтари, Lecenje epilepsije vodjeno etiologijom- Palic, Srbija 21-22 / Noemver / 2014, 

06-08 Noemver 2014 - Highlights in Stroke - Zagreb, Croatia,

8. Висар Мифтари, 4th Annual MDS-ES Winter school for young Neurologists – Tel Aviv, Israel, 

25-27 February, 2015, 

9. Висар Мифтари, VI Congress of Neurologists whith International Participation- Ohrid, 

Makedonian, 21-24, Septembar,2016,

10. Висар Мифтари, Neuromisicne Bolesti – Palic,Srbia, 14-15 , Oktomber, 2016,

11. Висар Мифтари, 52 Turkish National Neurology Congress – Antalya, Turkie, 25 Noemver – 01 

December, 2016 

12. Висар Мифтари, Deep Brain Stimulation- Zagreb, Croatia, 04-06 May,2017,

13. Висар Мифтари, Focal Cortical Dysplasia- Belgrade, Srbia, 08-10 June ,2017, 

14. Висар Мифтари,  Mind&Brain-62nd International Neuropsychiatric Congres- Pula, Croatia, 18-

21  May, 2023

15. Висар Мифтари, Noviteti vo tretman i nega kaj Nevroloskite pacienti – Struga. Macedonia, 8-11

Juni, 2023

16. Висар Мифтари, EAN 9-th Congres of the Europen Academy of Neurology – Budapest, 

Hungary, 1-4 July , 2023,

17. Висар Мифтари, 15th World Stroke Congress ; Toronto,Canada, 10-20 Octombar, 2023,

18. Висар Мифтари,  XXVI World Congress of Neurology WCN ; Montreal – Canada, 15-19 

Octombar, 2023.

Согласно Правилникот за посебни услови и постапката за избор на наставно - научни звања, 

научни, наставно - стручни звања и соработницчки звања во Университетот во Тетово бр. 22-

268/1 од 14.02.2024 кандидатот Др.Висар Мифтари има остварено 61.2 поени од истражувачко – 
научна дејност.

IV. Професионална апликативна дејност:
Во  рамките  на  стручно  -  апликативната  дејност  и  дејноста  од  поширо  интерес,

предметниот кандидат е застапуван во повеќе комисии и активности, и тоа:

IV.1 Дејност од поширок интерес:

 Член на Здружението на невролози со седиште во Скопје.

 Член на Здружението на Лекари Албанци со седиште во Скопје.

 ЕАН- Eвропска Академија на Неврологија.   



 Согласно Правилникот  за  посебни услови и постапката  за  избор на  наставно -  научни

звања, научни, наставно - стручни звања и соработници во Университетот во Тетово бр. 22-268/1

од  14.02.2024 кандидатот Др.Висар Мифтари има остварено 10 поени од дејноста со поширок
интерес.



Ред.број ОПШТИ УСЛОВИ

Исполнув
ање на 
општите 
услови
да/не

1. Просечниот успех од најмалку 8,00 (осум)  на студите во прв и
втор  циклус,  за  секој  циклус  поединелно, односно  има
постигнато успех најмалку 8,00 (осум) на интегрирани студии на
прв циклус и на втор циклус на студии.
Просечниот успех 8,7 за интегрирани студии.

ДА
2 Научен степен – доктор на науки од научна област за која е

избран.
Име на научно поле: НЕВРОЛОГИЈА (30213/30225), поле: 
Неврологија (општа), поле: Медицински Науки.

ДА

3 Објавени најмалку четри научни трудови во референтна научна
публикација  согласно  ЗВО  во  последните  пет  години  пред
објавување на конкурсот за избор.

ДА

3.1 Во научно списание во која објавените трудови се предмет
на рецензија со кое е индексирано во најмалку една база на
податоци на  електронските списаниа со достапни онлајн
трудови во интернет, пример: Еbsco, Emerald, Scopus, Web
of Science,  Journal  Citation RedАrt,  SCImago Journal  Rank
или друга база на податоци на списаниа која ќе ја утврди
Националниот Совет за Високо Образование .
Наслов на научното списание: Journal of Medical Sciences 
1. Име на електронска база на списаниа: Scopus
2. Наслов на трудот:  “Added Value of Modified Anderson-

Wilkins Acuteness Score in Prognostication od Patients 
whith Acute Myocardial Infarction.

3. Датум на објавување: Ноември  2020

ДА



3.2 Научно списание во кое објавените трудови се предмет на
рецензија и кое има меѓународен уредувачки одбор на кој
учествуваат членови најмалку од три различни места,  каде
бројот на членовите од едно место не може да надмине две
третини од бројот на вкупните членови.

1. Име на научно списание: Medical Journal Medicus
2. Меѓународен уредувачки одбор, вкупниот број на членови
17,  кои  припаѓат  на  овие  земји:  САД,   Исраел, Турција,
Kосово,  Германија,  Aлбанија,  Бугарија,  Црна  Гора,
Maкедонија.

     3.Наслов на трудот: Effectiveness of vitamin K
antagonists  for  secondary  prophylaxis  of  brain  stroke  in  patients
with atrial fibrillation in routine public care settings.

3. Датум на објава: Декември 2020 година.

ДА

4 Познавање  на  најмалку  еден  странски  јазик,  утврден  со
општ акт на Университетот,  односно на самостојната виша
стручна школа.

1. Странски јазик: Англиски јазик
2. Наслов на документот: Потврда
3. Издадена од: Народен Университет
4. Датум на издавање: 09.07.2012  година.

ДА

5 Има способност за извршување на високообразовни 
активности

1. Назив на установата каде што се стекнале вештините и
способностите  за  вршење на  високообразовна  дејност:
Факултет  за  Медицински  Науки  на  Университет  во
Тетово.

ДА

Реден 
број ОПШТИ УСЛОВИ

Исполнув
ање на 
општите 
услови
Да/не

2. Вид на обука/ искуство / едукација за стекнување на 
вештини и способности за вршење на високообразовна 



дејност.
Општа медицина - Неврологија 

3. Период за стекнување на вештини за вршење на 
високообразовна дејност : 2018/2021

:

 ОБРАЗОВНА – НАУЧНА ДЕЈНОСТ

Др  Висар  Мифтари  во  рамките  на  образовната  -  научна  дејност  на  Факултет  за
Медицински  Науки  на  Университет  во  Тетово,  спроведе  вежби  во  предметите:  Гериатрија,
Психијатрија  и  Неврологија  на  студиската  програма:  Општа  медицина,  Инфермиерија  и
Физиотерапија.

 Согласно  Правилник  за  уредување  на  посебните  услови  и  постапката  за  избор  во
наставно-научни, научни, наставно-стручни и соработнички званаво Университетот во Тетово,
кандидатот Др.Висар Мифтари има остварено вкупно 21.82  поени од наставно – едуактивна
дејност.

ИСТРАЖУВАКО – НАУЧНА ДЕЈНОСТ

              Покрај тоа што е ангажиран на наставниот процес, кандидатот исто така е ангажиран и во
научно - истражување во областа на медицински науки.

Научно – истражувачка дејност на кандидатот се состои од научни прилози објавени во
научни меѓунардони списаниа, со учество на научни собири. Согласно Правилник и постапка за
избор  на  наставно  –  научни  звања,  научни,  наставно  –  стручни  и  соработнички  зања  на
Университет во Тетово, кандидатот Др.сци.мед. Висар Мифтари акумулирал вкупно 61.2 поени од
научни студии и истражувачки активности. 

ДЕЈНОСТ ОД ПО ШИРОК ИНТЕРЕС 

Согласно Правилник и постапка за избор на наставно – научни звања, научни, наставно -
стручни  и  соработнички  звања  на  Университет  во  Тетово,  кандидатот  Др.сци.мед.  Висар
Мифтари има акумулирано 10 поени за ова активност.



OБРАЗЕЦ ЗА ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗБОР ВО НАСТАВНО НАУЧНИОТ ПОВИК

На следните прилози во прилог е образецот за Извештајот за Избор на наставно –
научна  струка.  Кандидатот  Др.сци.мед.  Висар  Мифтари  има  акумулирано  вкупно  93.2
бодовии конкретно: наставно – образовна дејност  21.81  научно – истражувачка дејност
61.2 бодови  и дејност од поширок интерес 10 поени.

ПРОФЕСИОНАЛНИ РЕФЕРНЦИ НА КАНДИДАТОТ ЗА 
ИЗБОР НА ПОВИК ПОЕНИ

  ОБРАЗОВНА – ЕДУКАТИВНА ДЕЈНОСТ 21.82
    НАУЧНО – ИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ 61.2
  ДЕЈНОСТ ОД ПОШИРОК ИНТЕРЕС 10

ВКУПНО 93.2



З А К Л У Ч О К   И   П Р Е Д Л О Г

         Врз основа на погоре изнесениот преглед, како и податоците во прилог, Комисијата за

Рецензија  позитивно  ги  оценува  активностите  на  наставно  –  образование,  научно  истражувачка

дејност и дејностите од поширок интерес и констатира дека кандидатот: Др.сци.мед Висар Мифтари,

согласно  Правилник  се  уредуваат  посебните  услови  и  постапката  за  избор  во  наставно-

научни, научни, наставно-стручни и соработнички звана во Университетот во Тетово бр. 22-

268/1  од  14.02.2024 кандидатот Др.Висар Мифтари има акумулирано вкупно 93.2 поени од

стручни референци, со тоа што го надмина минималниот број на бодови кои треба да се

постигнуваат з избор на научно – наставно звање: Доцент.
       Комисијата за рецензија врз основа на горенаведените податоци за општата дејност на

кандидатот  и  врз  основа  на  Законот  за  високо  образование  на  Северна  Република

Македонија, согласно  Правилник се уредуваат посебните услови и постапката за избор во

наставно-научни,  научни,  наставно-стручни  и  соработнички  звана  во  Университетот  во

Тетово, има чест и задоволството  да му предложи на  Научно –  Наставниот  Совет на Факултет за

Медицински Науки на Университет во Тетово,  кандидатот:  Д-р сци.мед Висар Мифтари да биде

избран со научно – наставно звање доцент за едукативните предмети во областа на Неврологија,

Други  (30213, 30225)  и класификација на сфери, полиња и научни области – истражувачки согласно

(Меѓунардона Класификација на Фраскат). 
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Комисија за рецензија:

1. Проф.Др. Aрбен Таравари - председател,

2. Проф. Др Сади Беџети – член,

3. Доц. Др Бајрам Камбери – член





СОСТАВЕН ДЕЛ

ЗА ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗБОР НА НАУЧНО – НАСТАВНО ЗВАЊЕ И СТРУЧНО
НАСТАВНО 

 
Kандидатот:

Висар Шани Мифтари
(име, име на родител и презиме)

Институција:
Факултет на Медицински Науки
(Име на факултетот/институцијата)

Научна област:

НЕВРОЛОГИЈА

НАУЧНА – ЕДУКАТИВНА ОБЛАСТ

Бр. Име на активноста: Поени
1. Одржување на предавања и вежби  (предмети во прв циклус на

студии) 

0.04

1.1. Психијатрија - вежби  (Општа медицина) 2+2, 3 семестри 4x15x3x0.04=7.2
1.2. Гериатрија -  предавања  и  вежби (Физиотерапија,

Инфермиерија) 2+1, 3 семестри

3x15x3x0.04=5.4

1.3. Неврологија  -  вежби (Физиотерапија,  Инфермиерија)   2+2,  3

семестри

4x15x3x0.04=7.2

                  19.8 поени
2 Консултации со студенти 0.002
2.1. Психијатрија (Општа медицина) 2+2, 3 семестри 60x3x0.002=0.36
2.2 Гериатрија (Физиотерапија, Инфермиерија) 2+1, 3 семестри 100x3x0.002=0.6
2.3 Неврологија (Физиотерапија, Инфермиерија) 2+234, 3 семестри 110x3x0.002=0.66
                                             1.62 поени
3 Диспензи за потребите на студентите 4 
3.1 Гериатрија, 2018 4

3.2 Психијатриска Грижа 2019 4

3.3 Невролошка Грижа 2018 4

12

4 Mенторство на студенти 0.2



4.1 Член на комисија за оцена или одбрана на дипломски тези (4) 4x0.1=4
0.4

Вкупно 21.82

НАУЧНО ИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ
Бр. Име на активноста Поени
1 Одбрани тези /

1.1
Докторатура во Неврологија, тема: " „6-месечниот исход на целите 
на антикоагулантната терапија кај пациенти со артериска 
фибрилација и плодност со ментален статус“

/

1.2 /

2 Тема со оргинални научни резултати, објавени на референтно 
научно списание/ професионално со едиториален меѓународен 
совет

2.1

Mифтари.В., Вавлукис.М., Mифтари.С., Исмани.Е., Серафимов.А., 

Effectiveness of vitamin K antagonists for secondary prophylaxis of brain 

stroke in patients with atrial fibrillation in routine public care settings. 

Medicus, Vol.25(3) 2020

3.6

2.2 Mифтари.В., Серафимов.A., Демири.Ф., Effectiveness study on 

longitudinal monitoring of the INR in patients receiving vitamin-K 

antagonists for atrial fibrillation in R. Macedonia. Ismani E. MEDICUS 

Vol.24(3) 2019

3.6



2.3

Aрбен Таравари, Фатмир Меџити, Бојана Груневска, Фатлуме Адили, 

Блерим Адеми, Висар Мифтари, Газменд Халити, Correlation of Age 

and Severity of Clinial Manifestation Assessed by UPDRS in Patients whith

Idiopathic Parkinson Disease.. Med Arh. 2014 Feb; 68(1): 44-46 Received: 

November 18th 2013 | Accepted: January 15th 2014 © Avicena, 2014.

3.6

2.4

Дрита Узеири Хавзиу, Билјана Ѓорѓевска, Висар Мифтари, Едита 

Алили Идризи, Ѓилај Алија, Aрлинда Хаџиу, Comparison of the adverse 

renal effects of different types of NSAID based on COX inhibition in 

patients whith headches,; Macedonian pharmaceutical bulletin, 66 (1) 55 - 

63 (2020) ISSN: UDC: 616.857-085. 276. 065: 616. 61DOI : 10. 33320/ 

maced. pharm. bull.2020.66.01.006 Original scientific paper

3.6

2.5

Aлександар Серафимов, Арбен Таравари,  Енес Шеху, Дарко 

Китаноски,  Висар Мифтари, Лјубица – Георгиевска - Исмаил, Сашо 

Кедев, Mарија Вавлукис. Added Value of Modified Anderson-Wilkins 

Acuteness Score in Prognostication od Patients whith Acute Myocardial 

Infarction. Scientific Foundation SPIROSKI, Skopje, Republic of 

MacedoniaOpen Access Macedonian Journal of Medical Sciences. 2020 

Nov 10; 8(B):1171-1179.https: // doi 

.org/10.3889/oamjms.2020.5425eISSN: 1857-9655Category: B - Clinical 

SciencesSection: Cardiology

3.6

  2.6

Валон Асани, Aтила Реџепи, Фисник Демири, Висар Мифтари, 
Tretman of Patient with acute stoke with Thrombus Aspiration- Case 

ReДАrt. International Congress on Natural, Health Sciences and 

Technology , ISBN: 978-608-217-101-2.

3.6

  

  2.7

Дитурим Џеладини, Висар Мифтари. Hemiplegic Migraine – HM . 

International Congress on Natural, Health Sciences and Technology , ISBN:

978-608-217-101-2

3.6

               
                                                                                                    Вкупно

25.2

  3 Учество на стручно научни собири, национални и меѓунардони 
собири:

2

 3.1 Валон Асани, Aтила Реџепи, Фисник Демири, Висар Мифтари, 
Tretman of Patient with acute stoke with Thrombus Aspiration- Case 

ReДАrt. International Congress on Natural, Health Sciences and 

Technology, ISBN: 978-608-217-101-2

2

3.2 Дитурим Џеладини, Висар Мифтари. Hemiplegic Migraine – HM . 2



ДЕЈНОСТ СО ПОШИРОК ПОИМ

Бр. Име на активноста Поени 

1 Член на организацискиот совет или професионална меѓународна 
програма за собири 3

1.1   Член на Здружението на Невролози во Република Северна 

Македонија

2

1.2
Член на Здружението на лекари на Република Северна Македонија

1
1.3 EAN- European Academy of Neurology 3

1.4 Директор на ЈЗУ Университетска Клиника за Неврологија Скопје 3

Вкупно бодови на дејноста со поширок интерес 9
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Комисија за рецензија:

4. Проф.Др. Aрбен Таравари - председател,

5. Проф. Др Сади Беџети – член,

6. Доц. Др Бајрам Камбери – член




